REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit (ollaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www . hidaw.goy.al, L-mail: inlowdhidaagoy.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& femijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (€ detyrimeve financiare 1& t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

&

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

SALI . RAME - BERISHA

Funksioni

. Deputet

Institucioni dhe adresa
Kuvendi i Shqiperise -
Data ¢ emérimit né funksionin qé kryen ~ Datae dorézimit t& deklaratés

Né bazg& t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
auforizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time,

Deklaroj se té dh&nat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vietor”




’ NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
L BURIMI [ KRIJIMIT

SALI & LIRI BERISHA

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i m&parshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit. %

: Dokumenta |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifiKues
. (Nr. Fletéve)
SALI BERISHA: ]

Liogaria ne leke ne- pandryshuar 0 leke

Liogaria ne USD ne [ e

-18 usd . |
me |8 dollare

(PR ﬁ*q

Llogari ne leke ne
Nje liogari rrjedhese pakesuar me 730,736 leke
e nje tjeter shtuar me 13 leke. Hapur depozite
me vlere 2,000,000 leke (nga llog. rmjedhese).

~730,736 leke
+13 leke
+2,000,000 leke

SALl & LIRI BERISHA
Llogari e perbashket ne leke dhe ne euro ne
jane te pandryshuara

LIR]I BERISHA
Liogari ne-htuar me 319,571 leke +316,571 leke

Llogari ne leke ne-shtuar me 135 | +135 leke

dhe 100 leke +100 leke

|
Llogari ne leke ne I dy shtuar me 3 | +3 leke

leke dhe 483,751 leke respektivisht, dhe nje | +483,751 leke

| pakesuar me 462,584 leke -462,584 leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshime dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vierg t& vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vierén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valutd t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té 1ij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI '
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né URMHn
Pérshkrimi i té ardhurave s e justifikues
valuté (me shifra dhe me &
i (Nr. Fletéve)
. fjalé)
Te ardhura nga paga, shperblime dhe dieta me jashte ne | 1.570.742 Leke
Kryeministri (Sali Berisha) =
Njemilion e peseqinde
, shtatedhjetemije e

l shtateqind e dyzet e dy)

————— — —

Te ardhura nga paga, shperblime ne Kuvend (Sali Berisha) | 601.310.64 Leke
(gjashtegind e njemije e

tregind e dhjete)

190.519 Leke
(njeqind e nentedhjete
mije e peseqgind ¢
nentembedhjete

Te ardhura nga dieta ne Kuvend ( Sali Berisha)

Te ardhura nga Pensioni ( Liri Berisha ) "319.571 Leke
(treqind €
nentembedhjete mije ¢
peseqind e shtatedhjete e
- S .| N
Te ardhura nga Interesat bankare { Liti Berisha) 21.432,95 Leke

Njezet e njemije e
| katerqind e tridhjete e dy)

———— T |
I
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Emri, Mbiemri, NénshKkrimi

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim, ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pé&r periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n¢ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit; si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat€ vitit t&
deklarimit. -

e T¢ dhé&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime fi f'nancsare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 3ldhjetor t¢ | jyustifikues

vitit té deklarimit vitit t¢ deklarimit ~ | (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Emri; Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIK] IT TE INTERESIT

) | | 9 " | |
Adresa; Rr.Reshit Collaku, el 08¢ G4, (042 228-516. Web P=tniath: o hidaa gov i@

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret € familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojng n€ té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/sja Argita Sali Berisha bashkéshort/e |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
e Subjektit  Sali Ram Berisha.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjisiacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se: M
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim [_]

ﬁ E}m, Mblem l‘l, Nenshkrlml i
4

rprrq STalldedy plaet

Teiefon prlvat ¢ celular

L ]

Telefon zyre, faks, e-mail

L , il
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésiskit ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi; ¢mimin e

7., e

blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

-
Banke- Euro

. Pjesa né Dokumenta
Vlera me shifra dhe me fjalé o justifikues
. (Nr. Fletéve)
+85.290,88 Leke 100%

+6.000 Euro

Bank I cooUsD
Banka | SD £ o

+389.38 Euro
+36.33 USD

-34.23 USD
+10.884,03 Euro

Banka | Leke

Banka- Leke/Euro/Euro

-gciig ne date 26.3.2014)
- {ish — chavy chase)

+1.362.856,6 Leke

+2.218.878.06 leke
+1.650,00 Euro
-1.903.99 Euro

Blerje apt 50m2 ne
(pagesa e kryer nga llogaria e b/shortit)

Pagese e  pjeshshme  per
rikonstruksign vile n

og caro n J
Pagesa per legalizimin e viles ne
dhe blerjen e tokes. (kryer nga llog €b/shortit)

shtese  dhe
Paguar nga

us
9,830 USD S0%
+ 11 USD
50%
25,220 euro 50%

45,000 euro

922,425 leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, date 10.04 2003)

a) pasurité e paluajtshme ghe 1& drejtat reale mbi Lo,

b) pasurite & luajtshme, @ regjistrueshme né regjistrat publike;

c¢) sendet e vlere t& vegante mbi 500 000 leke;

¢) vieren e aksioneve, & letrave me vlere dhe pjesét e kapitahit né zoténm;

d) vleren e likuiditeteve, giend)e né cash, n& llogan rredhese, ne¢ depozité, né bono thesan dhe né huadhenie, ne leks ose

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

Perwdik/Vietor”

ne valuig e huay;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Tii ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, &€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje”
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hoéllésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér -bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adrésa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objekfii e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né Dokuments
Pérshkrimi i t& ardhurave g justifikues
valuté (me shifra dhe me i
5 (Nr. Fletéve)
fjalé)
Rroga neto vjetore ne Fakultetin e Drejtesise dhe shperblime 1.745.448 Leke
Te ardhura nga mesimdhenia ne fakultete private 6.507.420 Leke .
Te ardhura nga te drejta te autorit 682.064 Leke
Te ardhura nga Qerate 59.967,36 Euro
Te ardhura nga Interesat 66.274,00 Leke
Te ardhura nga Senati Universitetit 86.400 Leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) gé ekzistojn& brenda
dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri ng 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe
detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqgyrohen n& fagen nr.ll, pér t€ ruajtur
konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek€ apo n€ valuté, datén e fillimit dhe t&€ mbarimit t&
detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredis€ (principal), kohézgjatjen
(muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te _
el deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té vitit | né 31 dhjetor t& vitit tg | Justifikues
deklarimit (Nr. Fletéve)

té deklarimit

i 2 am P 2 s x . wge

|

L

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té piotésoni né fotokopje (& 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
¥ 7, - .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infolhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né L DKPKI|

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet nga pjesetaret ¢ lamiljes (bashkéshorti/ja. f€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bavé & nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
Bnanciare (€ & zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NG bazé (€ nenit 9/1. 1€ ligjit nr.9049. dat€é 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
fetvrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

1 gg;\'uﬂmtin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
5»‘;}_;;L i&s - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e
wblike. brenda dhe jashté vendil. pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare. qé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja (Sh KQQ%@VI &O\QA\ %Ovcg(qcsbashk’éshort/e L]

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré t&€ ndar€ nga prindérit

¢ Subjektit (%@\“Q/; 2”& ME} &V‘Ig W b{

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

SPONOj pasurt veemas @ regjistruar né emrin tim M

| Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Ahiizey Sevsug

Periodik/Vjeror”



| NDRYSHIMET E PASURIVE
| DHE BURIMI I KRIJIMIT

ruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e ;"“ s¢ veprimit, vlerén né# leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
1 mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj

istruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

leklarimit.

5 . | Dokumenta
T P e T _ ; . ... | Pjesané |, .
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o, Jjustifikues
o E 5
(Nr. Fletéve)
jedhese private ne Leke Banka | Pakesuar me 369.95 Leke
|
i |
| |
E
T . ‘e
!
ari private ne jium- Pakesuar me 78742.29 Euro f
jo llogari eshte ndare ne nje llogari kursimi
| ne te cilen ndodhet shuma 200000 euro dhe
je rrjedhese ne shumen 21095.90
U0
[.logari ne euro si person lzik J'\C- Pakesuar me 211 euro
[.logari rrjedhese ne Leke - Shtuar me 811,829.15 Leke
Llogari rrjedhese ne ank Pakesuar me 1968.12 SEK
. )
nti 198 metra katror se bashku
e eTs ey
ne nje parking tek per shumen 346500 't@{;%
urp. Nea te cilat 69300 euro jane paguai
g ime private n-dhc shuma prej
euro eshte marre kredi pos ne kete
interes vietor 6.5%

) L i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, c. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
asurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to:
by pasurité e lugjishme L& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢ sendet me vleré t€ vecant@ mbi 500 000 leke;
¢) vierén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
I vierén e likuiditeteve, gjendje né cash. né llogari rrjedhése. né€ depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
k& ose nd valutd & huaj:

vese kv format éshte | pamjafiveshem. vazhdoni 1e plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ng
vialzey Bevisua X
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

weazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
> jashié vendit. g€ ka krijuar 1€ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
Heensa dhe patenta gé sjellin {itim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
1@ ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
Wi,

*érshkruani hollgsisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e

wrimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré Pércaktoni
min ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
néparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me
fjalé)

'="dhum neto nga konsulenca ligjore si person fizik dhe | 4520814 Leke

|banian L.egal Company™

l'e ardhura ngu dhenia ¢ apartamentit te blere tek -mc 31964 euro
| gera 4000 euro ne muaj

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletive)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t&€ tretéve etj.)
q¢ ckzistoin@ brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor (€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

['¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

trshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
arimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
_ deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t¢ | justifikues
vitit t¢ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
I _— . o {machifea Adha fial®) {ma chifra dha fiald)
- Kredi per blerje apartamenti 198 metra | 2796 euro 274404 euro
- katror 1ek -ne shumen 277200 euro
L Kredi per blerjen ¢ makines ne banken | 9673.75 euro 44543,27
- Vazhdon kontrata e qerase nc-
Kontrate geraje per zyren 400 euro ne muaj
NOse v farmat éshie | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotesoni né folokopje té 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

. | TNk Dem Boeidu &




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addres BeoReshic Collaku, Fel; D200 0099, Faxe B2 228,310, Website: waww Didaa gon sl E-raails infireehidas ooy al

nr. indeks: R
|
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhord) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ (& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin & pasurive, té detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ 1€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larié & Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qg té verilikojnéd né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashi€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojn€ né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Liri Rexhep Berisha | bashkéshort/e L
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
témijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit  Sali Ram Berisha, Deputet i Kuvendit té Shqipérisé.
FEmér, Atési, Mbiemir

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar n€ emrin tim L]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim M|

Emri, Mbiemri, Néns_ljlzrimi A
Liri Berisha w(,z,o/ J
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